
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 13 травня 2016 року № 39

м. Кіровоград 

Про стан готовності до дитячої літньої 
оздоровчої кампанії 2016 року 

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Догарова  Олександра
Васильовича  –  директора  департаменту  соціального  захисту  населення
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  стан  готовності  до
дитячої літньої оздоровчої кампанії 2016 року,  постійна комісія установила,
що  протягом  літнього  періоду  2016  року  передбачається  забезпечити
оздоровленням та відпочинком 51854 дитини віком від 7 до 17 років, або 53,4%
від загальної чисельності таких дітей в області,  а саме: у закладах з денним
перебуванням – 37379 дітей, у стаціонарних оздоровчих закладах – 14475 дітей.
Також  районним  державним  адміністраціям,  органам  місцевого
самоврядування  області  рекомендовано  забезпечити  оздоровлення  та
відпочинок  дітей,  які  потребують  особливої  соціальної  уваги  та  підтримки,
збільшити  видатки  на  фінансове  забезпечення  оздоровчої  кампанії  та  на
придбання путівок для оздоровлення дітей у стаціонарних оздоровчих закладах
тощо.  Надані  з  даного  питання  матеріали  відповідають  вимогам  чинного
законодавства, іншим нормативним актам. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання про
стан  готовності  до  дитячої  літньої  оздоровчої  кампанії  2016  року  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


